Председателю Управления образования

Администрации города Усть-Илимска

О.Н. Кузнецовой
_________________________________

_________________________________

_________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________

(должность)

_________________________________

(место работы)

Заявление

Прошу зачислить меня в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений города Усть-Илимска для замещения руководящей должности

_____________________________________________________________________________

(наименование должности)

С Порядком формирования кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений города Усть-Илимска, в том числе с квалификационными требованиями, предъявленными к вышеуказанной должности, ознакомлен.

К заявлению прилагаю:

· анкета кандидата на включение в Кадровый резерв;

· копии документов об образовании, курсов повышения квалификации;

· согласие на обработку и использование персональных данных;

· характеристика с места работы (в случае самовыдвижения);

· справка об отсутствии судимости (в случае самовыдвижения).
«____» _______________ 20___ г.

 _____________ ______________________

(подпись)                    (расшифровка подписи)

1